Nº 3037, no Município de Campina do Simão/PR, CEP 85.148-000 - Objeto:
CONTRATAÇÃODEEMPRESAESPECIALIZADAPARAOFORNECIMENTO
DE EQUIPAMENTOS PARAAGROINDÚSTRIADE QUEIJO ORIUNDOS DO
CONVÊNIO 901722/2020, FIRMADOCOMOMAPA–Prazo deVigência: prazo
de vigência da contratação é até 31/12/2024 - Valor global: R$ 1.760,00 (um mil,
setecentos e sessenta reais) - Foro: Guarapuava (PR) – Assinam, de um lado, o
Prefeito de Turvo (PR) e, de outro, o representante da empresa contratada.

98189/2024

EXTRATO DO CONTRATOADMINISTRATIVO Nº 166/2024
PREGÃO ELETRONICO N° 99/2024

Contrato Administrativo nº 166/2024 – Pregão Eletrônico N° 99/2024 –

[...]

539 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTODEEQUIPAMENTOSPARAAGROINDÚSTRIADEQUEIJO
ORIUNDOS DO CONVÊNIO 901722/2020, FIRMADO COMOMAPA– Prazo
de Vigência: prazo de vigência da contratação é até 31/12/2024 - Valor global:
R$ 8.689,96 (oito mil, seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e seis centavos) -
Foro: Guarapuava (PR) – Assinam, de um lado, o Prefeito de Turvo (PR) e, de
outro, o representante da empresa contratada.

98190/2024

EXTRATO DO CONTRATOADMINISTRATIVO Nº 167/2024
PREGÃO ELETRONICO N° 99/2024

Contrato Administrativo nº 167/2024 – Pregão Eletrônico N° 99/2024 –

[...]

Jose Giacomini, Nº 80, no Município de Erechim/RS, CEP 99.700-010 - Objeto:
CONTRATAÇÃODEEMPRESAESPECIALIZADAPARAOFORNECIMENTO
DE EQUIPAMENTOS PARAAGROINDÚSTRIADE QUEIJO ORIUNDOS DO
CONVÊNIO 901722/2020, FIRMADOCOMOMAPA–Prazo deVigência: prazo
de vigência da contratação é até 31/12/2024 -Valor global: R$ 2.200,00 (dois mil
e duzentos reais) - Foro: Guarapuava (PR) – Assinam, de um lado, o Prefeito de
Turvo (PR) e, de outro, o representante da empresa contratada.

98191/2024

EXTRATO DO CONTRATOADMINISTRATIVO Nº 168/2024
PREGÃO ELETRONICO N° 99/2024

Contrato Administrativo nº 168/2024 – Pregão Eletrônico N° 99/2024 –

[...]

70.640-543 -Objeto:CONTRATAÇÃODEEMPRESAESPECIALIZADAPARA
O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA AGROINDÚSTRIA DE
QUEIJOORIUNDOSDOCONVÊNIO 901722/2020, FIRMADOCOMOMAPA
– Prazo de Vigência: prazo de vigência da contratação é até 31/12/2024 - Valor
global: R$ 32.300,00 (trinta e dois mil e trezentos reais) - Foro: Guarapuava (PR)
– Assinam, de um lado, o Prefeito de Turvo (PR) e, de outro, o representante
da empresa contratada.

98192/2024

EXTRATO DO CONTRATOADMINISTRATIVO Nº 169/2024
PREGÃO ELETRONICO N° 99/2024

Contrato Administrativo nº 169/2024 – Pregão Eletrônico N° 99/2024 –

[...]

Santo Cristo/RS, CEP 98.960-000 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA
AGROINDÚSTRIA DE QUEIJO ORIUNDOS DO CONVÊNIO 901722/2020,
FIRMADOCOMOMAPA–Prazo deVigência: prazo de vigência da contratação
é até 31/12/2024 - Valor global: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) - Foro:
Guarapuava (PR) – Assinam, de um lado, o Prefeito de Turvo (PR) e, de outro,
o representante da empresa contratada.

98193/2024

Entidades Municipais 

Fundação raucária

EXTRATO DE CONVÊNIO PD&I – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA
Instrume
nto

Instituição Valor Objeto